the Companies Act, 2013 ("the Act").

The Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2018-19 have been sent to the shareholders of the who have registered their e-mail address with their respective Depository Participant or the Company.

The Annual Report of the Company for the financial year 2018-19, inter-alia, containing the Notice of the 28th AGM, attendance slip, proxy form can also be downloaded from the website of the Company viz www.lactoseindialimited.com and also available for inspection at the Registered Office of the Company during office hours, except for Saturdays, Sundays, for public holidays, during business hours up to the date of AGM.

In compliance with the applicable laws, the Company is pleased to provide to its shareholders, facility of remote e-voting, through electronic voting services provided by Central Depository Services India Limited (CDSL).

Members who have already casted their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. For the benefit of members who do not have access to remote e-voting facility, physical ballot form would be provided at the AGM venue to enable them to cast

The instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- a) The remote e-voting period commences on 26th September, 2019 at 09.00 a.m. (IST) and ends on 29th September, 2019 at 5.00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Members will not be allowed electronically beyond the said date and time.
- b) The voting of the member (for voting through remote e-voting or through polling form) shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the Company as on 24th September, 2019 (cut-off date). A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
- c) Any person who acquires the shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of notice of the AGM and holds shares as on cut-off date may obtain login id and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact on toll free number provided by CDSL 18002005533.
- d) A Member can opt for only one mode of voting, i.e. remote e-voting or through physical ballot form which shall be available at the venue of AGM. If a Member casts vote by both the modes, the votes cast through e-voting shall prevail and ballot form shall be treated as invalid.
- e) A Member may participate in the AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote at the AGM.

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, you may refer the frequently asked questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact on toll free number provided by CDSL: 18002005533 or contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Central Depository Services (India) Limited, Office: A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai: 400013. Who will also address the grievances connected with voting by electronic means.

NOTICE OF BOOK CLOSURE

Notice is also hereby given that pursuant to section 91 of the Act and rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in accordance with regulation 42 the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23rd September, 2019 to 30th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting of the Company.

This advertisement shall also be available on Company's website at www.lactoseindialimited.com and also on Stock Exchange's website at www.bseindia.com

By Order of Board of Directors For Lactose (India) Limited Sd/-

Riddhi Sidhpura

Company Secretary and Compliance Officer Date: 07th September, 2019 Mem No.- A56674 Place: Mumbai

AUTHUM INVESTMENT & INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: L51109MH1982PLC319008

Regd. Office: 303, Kumar Plaza, 3rd Floor, CTS, 6489 Kalina Kurla, Santacruz East, Near Kalina Masjid, Mumbai-400029. Phone No.: 022-61782000 Corporate Office: 7, Mangoe Lane, 2nd Floor, Room No. 212, Kolkata- 700001. Phone No.: 033-40068296

Email Id: authum.investment@gmail.com, Website: www.authum.com NOTICE FOR 37TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE, AND E-VOTING

(A) ANNUAL GENERAL MEETING: Notice is hereby given that the Thirty Seventh Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, September 30th, 2019 at 11.30 A.M. at the Registered Office of the Company i.e., 303, Kumar Plaza, 3rd Floor, CTS 6489, Kalina Kurla, Santacruz (East), Near Kalina Masjid, Mumbai-400029, to transact the business set out in the notice convening the said AGM.

(B) BOOK CLOSURE

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 42(1) of SEBI, Listing Regulations, 2015 Register of Member and Share Transfer Books will remain closed from Tuesday, 24th September, 2019 to Monday, 30th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

(C) E-VOTING

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration), 2014, as amended by Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Company is pleased to offer remote e- voting facility through Central Depository Services Limited, to enable the members to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the said Notice. The remote e-voting period commences on Friday, 27th September, 2019 (09.00 A.M.) and ends on Sunday, 29th September, 2019 (5.00 P.M.). The cut-off date for determining the eligibility of Members for remote e-voting and poll at the AGM is Monday, 23rd September, 2019. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through polling papers in the AGM. Remote e-voting facility shall be disabled after 5.00 P.M. on 29th September, 2019.

The Members, who have not cast their votes through remote e-voting, can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make necessary arrangements of ballot papers in this regards at the AGM Venue. A Member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting.

A person who acquires shares and become shareholder of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of cutoff date can do remote e-voting by obtaining the login Id and password by sending an email to mdplc@yahoo.com or authum.investment@gmail.com by mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID No. However, if such shareholder is already register with CDSL for remote e-voting then existing user-id and password can be used for casting vote.

The Company has completed the dispatch of notice of AGM together with the Annual Report for the financial year 2018-2019 on 4th September, 2019 to the members holding shares on 30th August, 2019 through the prescribed mode.

The notice of the AGM forming part of the Annual Report is displayed on the Company's Website www.authum.com and also on the CDSL's website www.evotingindia.com and in case of queries/grievances relating to e-voting, the shareholders may contact at 18002005533 or E-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may contact Company Secretary at 303, Kumar Plaza, 3rd Floor, CTS, 6489 Kalina Kurla, Santacruz East, Near Kalina Masjid, Mumbai-400029, or call on: 033-40068296 or 022-61782000 or email at authum.investment@gmail.com.

The Company has appointed Mr. Dinesh Agarwal, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

For Authum Investment & Infrastructure Limited Vivek Mishra

Date: September 7, 2019 Company Secretary Place: Mumbai

परिणाम हा दळवणावर झाला आहे. अनेक गार्वाचा यामळे कोल्हापूरशी असलेला संपर्क तुटला आहे. दरम्यान. जिल्ह्यातील धरणक्षेत्रात मुसळधार पाउस सुरु आहे. या पावसामुळे नद्यां च्या पाणीपातळी पुन्हा वाढ झाली आहे. अतिवृष्टीमुळे कोल्हाप्र जिल्ह्यातील 99 प्रमुख मार्गावरील वाहतूक बंद करण्यात आली आहे.

या

ात

ती

ft.

री

नि

कालही कोल्हापूर जिल्ह्यात पावसाचा जोर वाढला होता. पंचगंगा नदीने धोक्याची पातळी ओलांडली होती. त्यामुळे पुराचे

दिवसापासून पडत असलेल्या म्सळधार पाउस पडत असल्याम् ळे जिल्ह्यातील नद्यांच्या पाणी पातळीत मोठी वाढ झाली आहे. परिणामी ४० बंधाऱ्यावर नदीचे पाणी येवन ६० हुन अधिक गावांचा थेट संपर्क तुटला आहे. धरणक्षेत्रात जोरदार पाउस पडत असल्याचे चार राज्य महामार्ग आणि १५ जिल्हा मार्ग वाहतुकीसाठी बंद करण्यात आले आहेत. त्यामुळे कोल्हापूरवर पुराचे संकट कायम आहे. त्यामुळे शेतकऱ्यांसह नागरिक भितीच्या छायेखाली

६ सप्टेंबर, २०१९ सुंबई

रामगोप

CIN : L

नोंद. कार्यालयः ग्रीबटेक्स क्लिअरिंग ह

कॉर्पो. कार्यालयः ७०१, तुलसियानी हे दूरः: +९१ २२ २२१ ईमेल आयडी : rpicompliance@ramg

३८ व्या वार्षिक रिमोट ई-मतदा

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, रामगोपा सभा (एजीएम) सोमवार, सप्टेंबर ३० लेले कामकान पार पाडण्याकरिता <u>घर</u> भिवंडी, ताणे - ४२१३०२ येथे घेण्यात ये एजीएमच्या सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक प्रत वड़ी अर्ज आणि २०१८-१९ वार्षिक अ पार्टिसिपेन्ट्कडे नोंदणीकृत आहेत, त्यांन आयडी कंपनी/हिपॉझिटरी पार्टिसिपेन्ट्स त्यांच्या बोंदणीकृत पत्थावर मंजूर पद्धती अहवाल कंपनीच्या वेबसाईट www.ram बोंदणीकृत कार्यालयामध्ये कार्यालयीज व बार्ट नामुन्स कार्यातानाना व कार्याताना व कुपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नि बार्ड ऑफ इंडिया (सूचिबद्धता दायित्वे आ सह वाद्यावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३ लिमिटेड ("कंपनी")च्या सदस्यांचे मेंद्र २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) वि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ नियमन, २०१५ च्या नियमन ४४ ,ह वार त्यांच्या सदस्यांना, एजीएमच्या सूचनेमध येणाऱ्या रिमोट ई-मतदान सेवेद्वारे व्यव देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देताना अ कंपनीच्या संचालक मंडळाने कंपनी सी श्रीमती उमा लोढा यांना रिमोट ई-मतदान घेण्यात येणारे मतदान योण्य आणि पारदश

ज्या सदस्यांना ई-मतदान सुविधा मिळवि पाठविण्याकरिता एजीएमच्या सूबबेसोबत भारतीय व्यक्ति ति एक्षिएमध्य सुद्धस्तात । भरतेले आणि सही केलेले मतपित्रेका अत् स्कुटीनाय्यस्य यांध्याकहे पोहोवतील अशा स् मानले जातील, मतपित्रका अर्जाकरिता तप्प कायद्याच्या तरसुदी आणि सदर नियमांबा १. एजीएमध्या सूबनेसह वार्षिक अह करण्यात आली.

रिमोट ई-मतदान सुरू होण्याचा (स. १.०० वा. भा.प्र.वे.)

रिमोट ई-मतदान बंद होण्याचा ह (सायं. ५,०० वा. भा.प्र.वे.)

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने रिमोट ई-मत

नंतर करू दिले जाणार नाही.

कट-ऑफ दिनांक : सोमवार, सप्टेंब कोणी व्यक्ती, ज्यांने एजीएमदी सूच सदस्य झाला असेल आणि कट-अं evoting@cdslindia.com येथे वि

नंक १८००२००५५३३ वर संपर्व रिमोट ई-मतदाबाच्या प्रक्रियेसह ३८ पद्धतीने पाठविण्यात आला आहे आ

देखील उपलब्ध आहे. सदस्य रिमोट ई-मतदान किंवा मर शकतात, जर सदस्याने दोन्ही पद्धर्त जाईल आणि मतपत्रिकेद्वारे दिलेले म एजीएममध्ये उपस्थित असमाऱ्या स

ज्या सदस्यांनी त्यांचे मत एजीएर एजीएमसाठी उपस्थित राहू शकतील . ज्या सदस्यांनी सोमवार, सप्टेंबर २३

फवत तेथ रिमोट ई-मतदानाची तसेथ ईलेक्ट्रॉनिक मतद्दानाकरिता कृपया ३

ईलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यापूर्वी रिमोट ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्या आणि भाग हस्तांतरण एजंट यांना खाली

सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लि., भारत टिन वर्क्स इ पुढे, मकवाना रोड, अंधेरी (पू), मुंबई -६२६३८२९९, ई-मेलः Investor@big com किंवा सीडीएसएल यांना नियुक्त इं संपर्क साधावा किंवा सीडीएसएल द्वारे पुर

औथम इन्देस्टमेन्ट ॲण्ड इन्फास्ट्रक्वर लिमिटेड सीआयएन: L51109MH1982plc319008

नॉदणीकृत कार्यालयः ३०३, कुमार प्लाझा, ३ रा मजला, सीटीएस, ६४८९ कालिना कुर्ला, सांत्राकुस पूर्व, कालिना मस्जिद्जवळ, मुंबई - ४०००२९ . दूरथनी क्र. ०२२-६१७८२०००. कॉर्पोरेट कार्यालय : ७, मॅन्गो लेब, २ रा मजला, खोली क्र. २१२, कोलकाता - ७००००१. दूरध्वनी क्र.: ०३३-४००६८२९६

ईमेल : authum.investment@gmail.com, वेबसाईट : www.authum.com ३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, बुक क्लोजर आणि ई-मतदान

याद्वारे सूवना देण्यात येते की, कंपनीची सदतीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार, सप्टेंबर ३०, २०१९ रोजी स. ११.३० वाजता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय म्हणजेव, ३०३, कुमार प्लाझा, ३ रा मजला, सीटीएस ६४८९, कालिना कुर्ला, सांताकुञ्च (पूर्व), कालिना मस्जिद जवळ, सुंबई - ४०००२९, येथे सदर एजीएमबाबत कळविणाऱ्या सूवनेमध्ये नमूद कामकाज करण्याकरिता घेण्यात येणार आहे.

(व) बुक क्लोजर पुढे अशीरी सूचना देण्यात येते की कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१५ द्वारे सुधारणा केल्यानुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१५ व्या नियम १० आणि सेबी सूचिबद्धता नियमन, २०१५ च्या नियमन ४२(१) सह वाचावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३ व्या कलम ९९ ला अनुसार सदस्यांचे नोंदपट आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके मंगळवार, २४ साठेंबर, २०९९ ते सोमवार, ३० साठेंबर, २०९९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत एजीएमच्या कारणारतव बंद रहातील. (क) ई-मतदान

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१५ द्वारे सुधारणा केल्यानुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि सेनी (सूचिबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता), नियमन, २०१५ च्या नियमन ४४ सह वाचावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ ला अनुसार सदर सूबनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व वसर्वावर सदस्यांना त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देणे शक्य व्हावे याकरिता, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड द्वारे रिमोट ई-मतदान सुविधा पुरविण्यास कंपनीस आनंद होत आहे. रिमोट ई-मतदान कालावधी शुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०१९ (स. ०९.००) रोजी सुरू होईल आणि रविवार, २९ सप्टेंबर, २०१९ (सार्य. ५.००) रोजी समाप्त होईल. रिमोट ई-मतदान आणि एजीएममध्ये मतदानाकरिता सदस्यांची पात्रता निष्धित करण्यावा कर-ऑफ दिनांक सोमवार, २३ साटेंबर, २०१९ आहे. ज्या व्यक्तीवे नाव कट-ऑफ दिनांकास सदस्यांच्या नोंदपटामध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे राखण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदपटामध्ये नोंदविलेले असेल ते रिमोट ई-मतदान सुविधा मिळविण्यास तसेव एजीएम मध्ये मतप्रिकेद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. रिमोट ई-मतदान सुविधा २९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सार्य. ५.०० वाजल्यानंतर बंद करण्यात येईल. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत दिलेले नसेल, ते एजीएममध्ये त्यांचा मतदानाचा

हक्क वापरु शकतील. कंपनी त्या संदर्भात एजीएमच्या विकाणी मतपत्रिकेची आवश्यक व्यवस्थ करेल. सदस्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांवा मतदानावा हक्क बजावल्यानंतर देखील ते सभेमध्ये भाग घेऊ शकतात, परंतु त्यांना सभेमध्ये पुन्हा मतदान करू दिले जाणार नाही. ज्या व्यक्तींनी सूचना पाउवित्यानंतर भाग घेतलेले असतील आणि कंपनीचे भागधारक बनले

असतील आणि कटऑफ दिनांकास भाग धारणा करीत असतील ते mdplc@yahoo.com किंवा authum.investment@gmail.com यांना फोलिओ क्र./डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी क. नमूद केलेला ईमेल पाठवून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड मिळवून रिमोट ई-मतदान करू शकतात. तथापि, जर असा भागधारक सीडीएसएल कडे रिमोट ई-मतदानाकरिता नोंदणीकृत

अरोल तर ते विद्यमान युजर आचडी आणि पासवर्ड त्यांचे मत देण्याकरिता वापक शकतील. ३० ऑगस्ट, २०१९ रोजी भाग धारणा केलेल्या सदस्यांना कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१२-२०१९ करिता वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचनेची पाठवणी विहीत पद्धतीने ४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी पूर्ण केली. वार्षिक अहवालांचा भाग असंगारी एजीएमधी सूचना कंपनीची वेबसाईट www.authum.com वर आणि सीडीएसएल वी वेबसाईट www.evotingindia.com वर देखील प्रकाशित करण्यात आली आहे आणि ई-मतदानाशी रांबंधित शंका/तकारी असल्यास, भागधारक १८००२००५५३३ येथे संपर्क साधू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ईमेल पाठवू शकतात. सदस्यांनी कंपनी संविव यांना ३०३, कुमार प्लाझा, ३ रा मजला, सीटीएस, ६४८९ कालिना कुर्ला, सांताळुझ पूर्व, कालिना मस्जिदजवळ, मुंबई - ४०००२९ येथे संपर्क साधावा किंवा ०३३-४००६८२९६ किंवा ०२२-६१७८२००० येथे दूरधानी करावा किंवा authum.investment@ gmail.com येथे ईमेल पाठवावा.

पनीने श्री. दिनेश अगरवाल, कंपनी सविव म्हणून कार्यरत, यांना ई-मतदान प्रक्रिया योग्य आणि

पारदर्शी पद्धतीने छाननी करण्याकरिता स्कृटिनायझर म्हणून नेमले आहे. औषम इन्सेस्टमेन्ट ॲण्ड इन्फास्ट्रक्वर लिमिवेड करिता विवेक मिश्रा

दिनांकः सप्टेंबर ७, २०१९ ठिकाण : मुंबई कंपनी सचिव

विकाणः मुंबई दिनांकः सप्टेंबर ०६, २०१९